令和３年10月４日

会員の皆様

桃井第三小学校PTA
会 長 有川 潤

桃三アクティブDAY2021に関するお願い

裏面に、会場図と当日の流れをご案内しています。

アクティブDAYは授業の一環です。ルールを守り、子どもたちが頑張っている姿を応援しましょう。

〈 見 本 〉

令和3年度

日頃よりPTA活動にご協力いただき、ありがとうございます。

今年のアクティブDAYの参観は、各学年ごとの完全入れ替え制です。

スムーズに行うため、次のことを必ずお守りください。

来校に関して

参観に関して

●参観終了後、兄弟姉妹がいる場合も校庭に居残ることはできません。再度、西門よりご入場ください。

●ハイヒール等の靴は、校庭のコンディション維持のためご遠慮ください。

●保護者は、西門横のトイレのみ使用可能です。（原則校内立ち入り禁止です。）

●小さいお子様の安全管理にご注意ください。（遊具は使用できません。）

●インターネット上への公開については、学校名・他のお子様の顔が載らないようご配慮ください。

●校内での喫煙、アルコール・ペットの持ち込み、自転車での来校、並びにベビーカー不可となります。

ネームプレート マスクの着用

注意事項

検温用紙

●密を避けるため、各家庭２名まで（中学生以上は１名にカウント）とし、お子様の競技時間帯に

ご来校ください。（※集合時間10分前以前の来校はお控えください。）

●体育館内、養生シートの上は、土足OKです。（スリッパ不要）

●ネームプレートを必ず着用してください。

●保護者席は立ち見になります。決められた場所からの観覧にご協力ください。

●徒競走のゴール地点は交替席（入れ替え制）となっています。

腕章をつけた委員の指示に従って、お子様のレースが終わったら交替してください。

●シートを敷いたり、脚立・キャンピングチェアー・三脚などのご使用はお控えください。

また、日傘の使用や大きなサイズのタブレットでの撮影の際は、周りの方の迷惑にならないよう、

高さ等にご注意ください。

●集合場所の体育館にて、

手指消毒に

ご協力ください。

（※ネームプレートをお忘れの方は、養生テープに名前を記入し貼っていただく対応となります。ご容赦ください。）

●学校より事前に配布されている用紙に、ご自宅にて検温と記入をして忘れずにお持ちください。

検温確認後、ネームプレート（お忘れの方は、養生テープ）に学年別色分けしたシールを貼ります。

（ ※37.5度以上の場合は、来校をお控えください。）

〈 会場図と当日の流れ 〉

今年のアクティブDAYの参観は、各学年ごとの完全入れ替え制です。

ご自身のお子様の競技前に西門より体育館にお集まり頂き、
検温確認後、ネームプレートに学年別色分けしたシールを貼り、
時間になったら校庭にて参観。

◆徒競走のゴール地点は交替席（入れ替え制）となっています。

◆各学年の表現は、校舎側を正面にして行います。

終わり次第、正門より速やかに退場してください。
※兄弟姉妹がいる場合も、校庭に居残ることはできません。再度、西門よりご入場ください。

★入れ替え時間は10分です。

※アクティブDAY終了後、その場にいる方に片付けの

ご協力をお願いする場合があります。

（サッカーゴール、テント等の片付けを行います。

先生方の指示に従ってください。）

東

校

舎

朝礼台本部 放送・救護
進行

本 校 舎

正 門

西

門

体育館

★
保
護
者

集
合
場
所

赤 児童席白 児童席青 児童席

★保護者立見席

★
交
替
席

体育倉庫

★保護者立見席

★保護者移動用通路（テント後ろ）

★保護者移動用通路

※児童席後ろでの立ち見（立ち止まり）不可

★保護者の動線

梅組

徒
競
走
児
童
待
機
場
所

横断禁止

入
口

出口

6

年

児
童
席

青

白

赤

※テント後ろでの立ち見（立ち止まり）不可

トイレ